[image: image1.jpg]

“新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公司”电子合约交易合同

新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公司

电子合约交易合同(V15.0.4版)

合约编码：                                            持仓明细号：

签订时间：     年   月   日

签订地点：江苏省常州市新北区
卖出仓单
甲方（卖方）：

乙方（买方）：新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公司

本合同系买、卖双方依照新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公司（以下简称“电子交易中心”）《交易规则》，通过电子交易中心交易系统进行交易而达成的买卖合同。
鉴于：

1、甲方经电子交易中心的审核通过，成为电子交易中心的交易商，并与电子交易中心签署《交易商入市协议》等相关入市资料；

2、买卖双方均已仔细研读并充分理解了电子交易中心《交易规则》及其他规则文件，同意遵
守电子交易中心的相关规定。
甲乙双方遵循平等、自愿、互利、互惠原则达成如下协议：
1、 标的物：
2、 质量指标：具体指标见各《交易品种细则》。
3、 交易单位：         吨/手。
4、 数量：　　 　　吨。单价：　　     元（人民币）/吨（含税）。总价：          元。
5、 最小交割量：      吨。
6、 交易时间：每周一至周五（国家法定节假日除外）上午09:00至次日凌晨01:00；

7、 交易保证金：成交时甲方所支付交易保证金（以下简称：保证金）不低于开仓时合约价值的12% 。当乙方电子交易平台即时价格与甲方买入或者卖出的价格形成价差且该价差形成的浮动亏损大于该笔交易货款总额的10%时则甲方应立即补充该笔交易货款总额的10%作为继续履约保证金（从交易账户中自动划转）。如保证金未补足，甲方除应继续履约以外还应承担开仓时合约价值20%的违约金。
8、 可平仓期限：自“主动交易商”下单交易日起（含下单交易当日）   个交易日内可以在乙方电子交易平台进行网上平仓，在   个交易日内没有平仓的仓单则必须进行实物交割。
9、 交割期限：自“主动交易商”下单交易日起（含下单交易当日）   个交易日后的3个交易日内进行实物交割。交易进入交割程序后在交割期限的3个交易日内甲方不按交易规则执行交割的，则“主动交易商”除继续履约以外还应承担开仓时合约价值20%的违约金。具体交割期限及可平仓期详见各交易品种细则。
10、 交割提醒：（1）甲方所持仓单进入实物交割期后，乙方电子交易平台会对甲方进行线上提醒。在电子交易平台上进入交割管理可以查看仓单交割状态，甲方所持仓单进入交割期第一日、第二日及最后一日时仓单背景色分别显示为白色、黄色和红色。红色表示非常紧急如不立即交割则有违约风险。（2）甲方所持的下单日相同、价格及交割期限完全相同的仓单则在交割时视为同一笔订单，需整单同时交割。（申报交割的交易商必须是经工商行政管理部门登记注册，具备上市商品经营资质及与上市商品相关生产、经营，并能开具增值税专用发票的企业法人。涉及到危险化学品、易制毒品的应具有国家颁发的相应资质。）
11、 交割地点：乙方指定交割仓库及指定交割地点。
12、 付款进度：甲方应在3日实物交割期限内向乙方提供电子交易中心指定交割库认可的货权转让凭证，乙方于收到该笔交易的货权转让凭证当日解冻该笔交易的交易保证金并在之后4个交易日内（不含收到货权转让凭证当日）向甲方支付该笔交易货款总额的80%，在收到甲方向乙方开具的该笔交易货款总额增值税发票之后4个交易日内（不含收到增值税发票当日）向甲方支付该笔交易货款总额的20%尾款。
十三、   违约责任

1、若甲方未能在实物交割期限内向乙方提供电子交易中心指定交割库认可的货权转让凭证及相应货款总额的增值税发票，甲方同意乙方按新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公司《交易规则》及其他规定对甲方进行违约处理。

2、任何一方发生违约行为后，违约方应按照新阳科技集团化工电子合约交易中心有限公

司《交易规则》及所有相关规则的规定，向守约方承担违约责任。
3、交割过程中若一方违约则违约方需支付合同货款总额20%的违约金给守约方，并承担

由此产生的一切费用。
  十四、  免责条款

1、受地震、台风、火灾等自然灾害以及国家政策重大变化或其他不可抗力事件的影响，导致本合同不能履行或全部履行的，根据不可抗力事件的影响，部分或全部免除责任。
2、一方因不可抗力事件不能履行协议的，应及时通知对方。
十五、  合同的签署

1、甲方通过其租用的交易商席位输入交易密码，登录乙方电子交易系统订立合同的当日，合同即行成立。

2、本合同对应的交易账号、交易密码及交易时间被视为甲方的电子签名。

      十六、  其他条款

1、甲方在乙方电子交易中心的所有仓单相互负有连带责任。

2、本合同未尽事宜，甲乙双方同意按照电子交易中心《交易规则》以及相关规则的规定执行。

          3、 因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲乙双方应友好协商解决；如双方协商解决未果的，可向签约所在地的人民法院提起诉讼。

4、本合同的附件与本合同具有同等法律效力。
5、“主动交易商”下单交易成功本合同就自动生效，“主动交易商”若需纸质版本可向电

子交易中心索取。
6、本合同由电子交易中心根据其有关交易规则进行解释。
甲方（签章）：                              乙方（签章）：

法定代表人/授权委托人（签章）：             法定代表人/授权委托人（签章）：

电    话：      　　　         　          电    话：
签署日期：       　　　       　           签署日期
指定检验机构
1、中国检验认证集团江苏有限公司常州分公司
联系人：陈新宇

电话：13809077785
2、常州大学材料学院实验中心

联系人：周金龙

电话：0519-86330092   13511671321
3